
Sokrates Tango polomat (2)

» Barvy na dřevo

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:28
1/1

Kód produktu 005-554 
EAN 8594040504809 

polyuretanový lak vnitřní na parkety. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 4,00 ks

Popis
SOKRATES® TANGO plus je jednosložkový
profesionální parketový lak pro vnitřní prostředí. Je
určen pro zvláště namáhané plochy. Je bez zápachu,
nehořlavý, chemicky neutrální a výrazně chrání
životní prostředí. Vyznačuje se extrémně rychlým
nárůstem tvrdosti. Po zaschnutí poskytuje vysoce
kvalitní čiré nátěry, které jsou dokonale omyvatelné,
odolné na oděr a bytové chemikálie, tvrdé, ale
houževnaté. Povrch laku podle teploty a vlhkosti
vzduchu získá konečné vlastnosti po cca 10 až 15
dnech od aplikace. Lak zůstává trvale dokonalé čirý
bez nejmenších známek žloutnutí.10 - 12 m2 /1 kg


